
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  /ЗШаМсЛ' 2013 г. №
/

Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления услуг по 
методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного процесса

в городе Рязани на 2014 год

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 10.10.2013 

№ 4223 «Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения 

предоставления услуг по методическому, методологическому и информационному 

сопровождению учебного процесса в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

постановлением администрации города Рязани от 03.10.2013 № 4169 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить норматив финансового обеспечения предоставления услуг по 

методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного процесса 

в городе Рязани на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Рязани от 25.09.2012 № 4932 

«Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления услуг по 

методическому, методологическому и информационному сопровождению учебного процесса 

в городе Рязани»;
- пункт 5 приложения № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 04.07.2013 № 2615 «Об установлении повышающих коэффициентов к нормативам 

финансового обеспечения предоставления муниципальных услуг в муниципальных 

учреждениях социальной сферы города Рязани»;

- пункт 5 приложения № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 04.07.2013 № 2615 «Об установлении повышающих коэффициентов к нормативам



финансового обеспечения предоставления муниципальных услуг в муниципальных.* 

учреждениях социальной сферы города Рязани».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением 

пункта 2, вступающего в силу с 1 января 2014 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С,Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

И.о. главы администрации /  , л В.Е.Артемов
- / __ /? Л ^ М г — Г



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 

очу/МГгЫЙиг- 2013 г. №
/

Норматив финансового обеспечения предоставления услуг по методическому, 
методологическому и информационному сопровождению 

учебного процесса в городе Рязани на 2014 год

Наименование Сумма, руб.
Норматив финансового обеспечения предоставления услуг по 
методическому, методологическому и информационному 
сопровождению учебного процесса на 1 ребенка в год 153,97


